
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

30 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 555/30/23 

 

10 жовтня 2023         м. Хотин 

 

Про надання згоди на списання 
основних засобів  

 

 

 

Відповідно до листа КНП «Хотинський центр ПМД» від 26.09.2023р.№ 
02-12/7-3295 з додатками керуючись статтями 28,60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядком списання об’єктів права 
комунальної власності територіальної громади в особі Хотинської міської ради,  
затвердженого рішенням 9 сесії Хотинської міської ради VIII скликання від 
28.04.2021 року № 102/9/21, Хотинська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду КНП «Хотинському центру ПМД » на списання 
основних засобів, на загальну суму 27182,00 грн.(двадцять сім тисяч  
сто вісімдесят дві гривні 00 копійок).  

2. Списання основних засобів  проводити відповідно до вимог чинного 
законодавства та Порядку списання об’єктів права комунальної 
власності територіальної громади в особі Хотинської міської ради, 
затвердженого рішенням 9 сесії Хотинської міської ради VIII 

скликання від 28.04.2021 року № 102/9/21. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО.  

 

 

 

Секретар міської ради                   Сергій ЯКУБА 


